

## JÄSENTIEDOTE 2018

### Jäsenmaksumme on laskenut

Vuoden 2018 jäsenmaksuprosenttimme on 2,65 % työttömyysvakuutuksen perusteeksi valitun työtulon 5 800 € vuodessa ylittävästä osasta. Edullisimmillaan, vakuutustasolla 12 576 €/vuosi, jäsenmaksumme on 179,56 €.

**Kun jäsenmaksumme nyt on laskenut, voit vuodenvaihteessa nostaa työttömyyspäivärahasi perustetta (eläketyötulosi puitteissa) ilman korotusta jäsenmaksuusi. Esimerkiksi jäsenmaksun 525,40 € mukainen vakuutustaso oli viime vuonna 20 000 €. Tänä vuonna samalla jäsenmaksulla voi valita vakuutustasoksi korkeamman 25 626 €. Nyt on hyvä hetki päivittää työttömyyspäivärahan peruste.**

### Vähimmäistyötulo

Yrittäjän työssäoloehdon kertymiseksi vuonna 2018 YEL- ja MYEL-vakuutetun yrittäjän vahvistetun vuosityötulon tulee olla vähintään 12 576 €/vuosi ja TyEL-vakuutetun yrittäjän bruttotulon vähintään 1 048 €/kuukausi.

Tarkista eläketyötulosi vakuutusyhtiöstäsi ja tarvittaessa päivitä työtulosi, jotta ansioturvasi pysyy haluamallasi tasolla. Muista ilmoittaa eläketyötulosi muutoksesta myös kassaan.

### Kassaan valitsemasi vakuutustaso

Kassan vakuutustasosi 2018 näet jäsenmaksulaskustasi.

**Ilmoita muutokset jäsentietoihisi helposti ja nopeasti sivustomme ayt.fi sähköisessä asiointissa. Suojattujen lomakkeiden käyttö ei edellytä tunnistautumista.**

Jos muutat vakuutustasoasi, älä maksa oheista laskua. Lähetämme sinulle uuden laskun, kun ilmoituksesi vakuutustason muutoksesta on käsitelty.

### Perusmaksu – ilmoita meille aina heti perusteen alkamisesta ja päättymisestä

Perusmaksun perusteen alkamisesta moni jäsen muistaa ilmoittaa kassaan, mutta perusteen päättyessä uusi ilmoitus meille usein unohtuu. Jos olet esimerkiksi palannut äitiys- tai sairauslomalta työhön ja kerrytät taas yrittäjän työssäoloehto, ilmoita meille jäsenmaksulaskutusta varten uusi vakuutustasosi sivuillamme ayt.fi sähköisessä asiointissa.

### Työttömyysturvalakiin muutoksia vuodenvaihteessa

Työttömyysturvalakiin tehtiin 1.1.2018 alkaen muutoksia, jotka vaikuttavat ansiopäivärahan saajiin. Koosteen keskeisimmistä muutoksista voit lukea sivustoltamme ayt.fi.

### Kassan kokous pidetään toukokuussa

Kassan varsinainen kokous pidetään kassan tiloissa 24.5.2018 klo 16 alkaen. Varsinainen kutsu kassan kokoukseen julkaistaan kassan verkkosivustolla viimeistään kaksi viikkoa ennen kokousta.